





SMLOUVA**Č. j. KRPP-117375-20/ČJ-2020-0300VZ-VZ**






uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, **na likvidaci nebezpečných a ostatních odpadů** (dále jen „smlouva“), mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: **Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje**
 Se sídlem Nádražní 2, Východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
 Zastoupená:  náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
 IČO: 75151529
 DIČ: CZ75151529
 Bankovní spojení: Česká národní banka
 Číslo účtu: 8246881/0710
 Kontaktní osoba:  referent životního prostředí odboru specializovaných činností Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
 Telefon: 
 E-mail: 
 Datová schránka: 5ixai69

(dále jen „**objednatel**“)

a

Poskytovatel: **SUEZ CZ a.s.**
 Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
 Zastoupený:  místopředsedou představenstva
 Osoba oprávněná jednat jménem poskytovatele:  oblastní manažer obchodu, na základě plné moci
 IČO: 256 38 955
 DIČ: CZ25638955
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
 Číslo účtu: 27-9328790297/0100
 Kontaktní osoba:  r klíčových zákazníků
 Telefon: 
 E-mail: 
 Datová schránka: pd2ga22

(dále jen „**poskytovatel**“)

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele v období od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 likvidaci nebezpečných odpadů kategorie N a odpadu kategorie O, včetně vypracování potvrzení o převzetí odpadů, zajištění odpadových nádob, velkoobjemových kontejnerů, manipulace a odvozu odpadu, čištění včetně úklidu a následné likvidace vzniklého odpadu (dále jen „služba“). Seznam odpadů včetně cenových ujednání prováděných služeb je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž uvedená příloha je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Objednatel se s poskytovatelem dohodl, že maximální finanční objem plnění předmětu této smlouvy je **1.538.000,00 Kč bez DPH**. Pokud bude tento finanční objem plnění předmětu smlouvy naplněn, považuje se tato skutečnost za konec smluvního vztahu dle této smlouvy, a to bez ohledu na dobu, na kterou je tato smlouva uzavřena.

Článek IV.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Provádět odvoz a odstranění odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a v souladu se zákony pro přepravu nebezpečných chemických látek (ADR) a ostatními obecně závaznými předpisy.
2. Používat k odvozu odpadů jen techniku k tomu uzpůsobenou, která je v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
3. Poskytovatel přebírá v okamžiku převzetí odpadu veškerou zodpovědnost za tento odpad, který se po převzetí stává jeho odpadem s veškerými povinnostmi, které z toho následně vyplývají.
4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost při jednání objednatele s dozorovými a kontrolními orgány a dále bezplatnou odbornou a poradenskou činnost v oblasti odpadového hospodářství.
5. Poskytovatel je povinen do 15. ledna roku 2022 poskytnout objednateli údaje o celkovém množství zneškodněných odpadů za roku 2021, které budou vykazovány do ročního hlášení o produkci odpadů dle zákonných norem.
6. Poskytovatel se zavazuje splnit požadavek odběratele v daném termínu, uvedeném v písemné objednávce.
7. Poskytovatel může odmítnout převzetí odpadu, pokud neodpovídá deklarovanému stavu a druhu. V případě, bude-li v nádobách odpad, který svým charakterem neodpovídá odpadu, na který jsou nádoby určeny, poskytovatel není povinen provést odvoz takového odpadu, přičemž nárok na zaplacení služby tímto nezaniká.
8. Poskytovatel má právo vyjádřit se k objednávce, popř. po domluvě s objednatelem, provést její změny.

Článek V.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel odpovídá za vyřídění a uložení odpadu podle druhu a specifikace, podle katalogového čísla a dle doplňujících požadavků poskytovatele.
2. Objednatel je povinen odkládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určeny.
3. Objednatel je povinen sdělit poskytovateli přesné určení stanoviště odpadových nádob.
4. Objednatel je povinen zabezpečit příjezd ke sběrným místům tak, aby mohl být řádně a v souladu s předpisy proveden sběr a odvoz odpadu.
5. Objednatel neodpovídá za případnou ztrátu, zničení nebo poškození odpadových nádob, vyjma případů způsobených jednáním objednatele či jeho zaměstnanců. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit poskytovateli poškození, zničení nebo odcizení odpadových nádob.
6. Objednatel si vymíňuje účast jako dozor při nakládání, přepravě a likvidaci odpadů vzniklých jako odpady z uzavřeného depozitu trestního řízení.
7. Objednavatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za provedené služby řádně a včas, podle podmínek této smlouvy, na základě faktury vystavené poskytovatelem.

Článek VI.

Cena plnění za předmět smlouvy

1. Cena plnění za předmět smlouvy za období od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 (dále jen „cena služby“) je stanovena na základě cenové nabídky poskytovatele podané v rámci veřejné zakázky Č. j. KRPP-117375/ČJ-2020-0300VZ-VZ – Odpady 2021 - část B-Nebezpečné a ostatní odpady pro zadavatele Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje.

Celková smluvní cena:

bez DPH	699.867,20 Kč
včetně DPH 21%	846.839,31 Kč

slovy: osmsetčtyřicetšesttisícosmsetřicetdevět 31/100 korun českých



2. Celková cena služby, uvedená v odst. 1., vychází z předpokládaného objemu odpadu, předpokládané četnosti svozů a jednotkových cen, přičemž skutečný objem odpadu či počet svozů se může od předpokládaného množství lišit, tedy může být větší, menší, případně i nulový. Tuto skutečnost bere poskytovatel na vědomí a je si tohoto vědom.
3. Skutečná cena služby bude poskytovatelem účtována na základě množství skutečně zlikvidovaného odpadu podle jednotkových cen, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Množství odpadu, zlikvidované v rámci jednoho svozu, se při fakturaci zaokrouhluje na celé kg směrem nahoru.
4. Ceny za jednotku, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, jsou s odkazem na ustanovení § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, považovány za cen nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s poskytovanou službou (např. doprava, manipulace s odpady, náklady spojené s poskytnutím nádob na odpad, resp. velkoobjemovými kontejnery, likvidace, administrativní, resp. režijní náklady, věcné náklady), včetně dalších, i nahodilých, zde neuvedených, které vzniknou poskytovateli v příčinné souvislosti s poskytovanou službou.
5. Celková cena služby, uvedená v odst. 1., představuje pro objednatele limit finančních prostředků, které může na uvedenou službu v rámci této smlouvy vynaložit. V případě, že celkové ceny služby bude z důvodu provádění mimořádných (tj. předem nepředpokládaných) svozů odpadu dosaženo před koncem sjednané doby trvání smlouvy, bude navýšení ceny bráno jako změna závazku ve smyslu ustanovení § 222

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Objednatel a poskytovatel se v takovém případě zavazují uzavřít příslušný dodatek ke smlouvě.

6. Veškeré svozy budou prováděny na základě individuální objednávky vystavené objednatelem s výjimkou svozů biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven, jedlých olejů a tuků (kód 200108 a 200125) z objektu KŘP-P, Nádražní 2, které budou poskytovatelem prováděny pravidelně v četnosti dle přílohy 1, přičemž z objektu Nádražní 2 budou odváženy odpady vyprodukované na tomto objektu i odpady vyprodukované v objektu Železná Ruda, Javorská 98.
7. Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit jednotkové ceny pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V případě změny obecně závazné normy, mající zásadní vliv na cenu poskytovaných služeb, smluvní strany uzavřou příslušný dodatek, kterým upraví jednotkové ceny tak, aby byly s těmito změnami v souladu.

Článek VII.

Platební podmínky

1. Cena služby bude objednatelem hrazena v české měně bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě vystavených daňových dokladů (faktur) vystavených na objednatele, tj. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, a bude poskytovatelem doručena
 - a) v písemné podobě ve dvojnásobném vyhotovení na adresu Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor specializovaných činností, Nádražní 2, Plzeň
 - b) v elektronické podobě:
 - datovou schránkou 5ixai69
 - e-podatelnou 
 - a současně v kopii na adresu 
2. Poskytovatel bude objednateli fakturovat částku za skutečné množství odstraněného odpadu dle jednotkových cen, uvedených v přílohách této smlouvy. Přílohou faktury musí být doklad (např. vážní list, popř. evidenční list přepravy odpadu) prokazující skutečné množství zlikvidovaného odpadu.
3. Faktura musí být objednateli doručena do pěti (5) pracovních dnů po jejím vyhotovení.
4. V případě pochybnosti bude poskytovatel povinen objednateli datum odeslání faktury prokazatelně doložit.
5. Splatnost faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat evidenční číslo smlouvy uvedené na smlouvě, číslo objednávky a veškeré údaje vyžadované platnými právními předpisy.
6. Jestliže nebude faktura obsahovat některou z požadovaných náležitostí nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, popř. bude vystavena v rozporu s platebními podmínkami, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli k opravě, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne doručení opravené faktury. V případě vrácení je objednatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise k němu důvod vrácení označit.
7. Daňový doklad, vystavený poskytovatelem, bude objednatelem uhrazen v plné výši včetně DPH tehdy, jestliže si objednatel ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel není nespolehlivým plátcem a jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s údajem v jeho registraci. V opačném případě objednatel uhradí poskytovateli pouze základ daně a DPH převede příslušnému Finančnímu úřadu.
8. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet poskytovatele.

9. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VIII. **Sankce**

1. V případě prodlení objednatele s proplacením daňového dokladu (faktury) vzniká poskytovateli právo na úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení, v platném znění.
2. V případě neprovedení služby v objednaném termínu je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (včetně DPH) za každý den prodlení.
3. V případě neposkytnutí údajů o celkovém množství zneškodněných odpadů, které budou vykazovány do ročního hlášení o produkci odpadů dle zákonných norem, ve stanoveném termínu, je poskytovatel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (včetně DPH).

Článek IX. **Ostatní ujednání**

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace a nabídka poskytovatele ze dne 27. 11. 2020 jsou pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí nabídky je stanovení cen, v místě a čase obvyklých, za služby v místech a druhích odpadů v této smlouvě nezahrnutých, jak toto uvedeno v příloze č. 2 v části 1 - 6. Tyto ceny nejsou hodnotícím kritériem a ani se nepromítají do ceny za služby v této smlouvě dohodnuté. Případné mimořádné poskytování služeb dle tohoto ustanovení bude poskytovatelem realizováno za podmínek uvedených v příloze č. 2 část 1-6, přičemž i tato příloha je nedílnou součástí této smlouvy. V případě mimořádných svozů odpadů z míst, o kterých se tato smlouva výslovně nezmiňuje, se poskytovatel zavazuje tuto službu poskytnout za cenu přiměřenou, která musí korespondovat s cenou za obdobná plnění uvedená v příloze č. 1 či příloze č. 2 smlouvy. Tyto mimořádné svozy budou uplatňovány na základě samostatné objednávky.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Tuto smlouvu je možné ukončit:
 - a) dohodou smluvních stran,
 - b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a skončí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.
5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze převést bez souhlasu druhé smluvní strany na třetí stranu.
6. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel za podmínek stanovených platnými právními předpisy a interními normami může zveřejnit zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, popř. další podklady k veřejné zakázce, i kompletní znění této smlouvy či jejích případných dodatků, a to včetně identifikačních údajů poskytovatele a výše poskytovatelem nabídnuté ceny. Poskytovatel podpisem této smlouvy vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s termínem plnění od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 nebo do vyčerpání částky **1.538.000,00 Kč bez DPH**; s tím, že skončí naplněním jednoho z těchto kritérií. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnou osobou za každou ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku
3. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
6. Tato smlouva obsahuje 6 stran textu smlouvy a 11 stran příloh. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Předmět plnění - cenová nabídka

Příloha č. 2 - Cenová nabídka pro případ mimořádných svozů

Za objednatele:

V Plzni dne



Digitálně podepsal

Ing. Bc. Petr
Nováček

Datum: 2020.12.18
11:01:06 +01'00'



náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

Za poskytovatele:

V Plzni dne



oblastní manažer obchodu

Přemět plnění - cenová nabídka

Cenová nabídka - odpady

Tabulka č. 1

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládané množství odpadu v t za smluvní období	Cena za 1 t	Předpokládaná cena celkem bez DPH za smluvní období
090101 N	KŘPP Nádražní 2 Pízeň	0,11	6000	660
090104 N		0,56	6000	3360
160507 N		0,255	24000	6120
160708 N		95,74	2300	220202
180103 N		0,272	16500	4488
190809 O		8	3600	28800
200108 O		10,6	5600	59360
200110 O		0,42	16500	6930
200125 O		1,72	5600	9632
130208 N		0,7	3000	2100
150110 N	0,39	11000	4290	
160107 N	0,31	11000	11000	
160119 O	0,59	3200	1888	
160120 O	0,48	3200	1536	
180103 N	EO Pízeň, Sedláčkova 44	0,123	16500	2029,5
200108 O	Železná Ruda, Javorská 98	2,09	5600	11704
070704 N		0,03	22000	660
150106 O		0,14	11000	1540
150110 N		0,16	11000	1760
160214 O	Pízeň, Klatovská 45	0,145	11000	1595
160507 N		0,37	24000	8880
160708 N		0,255	2300	586,5
150110 N		1,28	11000	14080
170107 N		6,58	990	6514,2
200110 O	Kozolupy, K tovarně 120	0,25	16500	4125
200111 O		1,19	16500	19635
200139 O		0,11	16500	1815
za likvidaci odpadu celkem bez DPH			435 290,20 Kč	
za likvidaci odpadu celkem vč. DPH			526 701,14 Kč	

Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupceku, ostatní kolony budou automaticky násobeny a sčítány

Poznámka:

- 200108** četnost vývozu- pracovní den Po, Út, St, Pá, poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob. Každý čtvrtěk v týdnu bude realizován vývoz 3 ks nádob o objemu 60 l. Dodavatel zajistí dostatečný počet nádob den předem.
- 201025** četnost vývozu-pravidelně 1 x týdně ve čtvrtěk, poskytnutí nádob na výměnu max. l o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob
- 180103** odpad bude ukládán do kontejnerů určených pro zdravotnický odpad, uzamykatelných o objemu cca 600 l. Při každém odvozu odpadu bude ze strany dodavatele zajištěn nový kontejner (jedná se o stanoviště Nádražní 2 a Sedláčkova 44 Pízeň)
- 200307** u stanoviště Kozolupy je odpad ukládá do vlastního velkoobjemového kontejneru
- XXX i odpady vyprodukované v objektu Železná Ruda, Javorská 98.

Cenová nabídka - doprava

Tabulka č. 2

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů za smluvní období	Fakturovaný počet km	Cena za 1 km bez DPH	Cena za jeden svoz	Předpokládaná cena za dopravu bez DPH za smluvní období
090101 N		5	1	1	1	5
090104 N		5	20	26	520	2600
160507 N		5	20	26	520	2600
160708 N		6	20	50	1000	6000
180103 N		7	20	26	520	3640
190809 O		4	80	50	4000	16000
200108 O		188	20	26	520	97760
200110 O		3	20	26	520	1560
200125 O		18	1	1	1	18
130208 N		4	1	1	1	4
150110 N		4	1	1	1	4
160107 N		4	60	26	1560	6240
160119 O		4	60	26	1560	6240
160120 O		4	1	1	1	4
180103 N		5	20	26	520	2600
070704 N		4	20	26	520	2080
150106 O		4	1	1	1	4
150110 N		4	1	1	1	4
160214 O		4	1	1	1	4
160507 N		4	20	26	520	2080
160708 N		4	1	1	1	4
150110 O		3	80	26	2080	6240
170107 N		3	80	37	2960	8880
200110 N		3	80	26	2080	6240
200111 O		3	1	1	1	3
200139 O		3	1	1	1	3
Předpokládaná cena za dopravu celkem bez DPH						170 817,00 Kč
Předpokládaná cena za dopravu celkem vč. DPH						206 688,57 Kč

Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutých sloupečků, ostatní kolony budou automaticky násobeny a sčítány

Poznámka:

200108 četnost vývozu- pracovní den Po, Út, St, Pá , poskytnutí nádob na výměnu max. o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob. Každý čtvrtěk v týdnu bude realizován vývoz 3 ks nádob o objemu 60 l. Dodavatel zajistí dostatečný počet nádob den předem.

201025 četnost vývozu-pravidelně 1 x týdně ve čtvrtěk, poskytnutí nádob na výměnu max. l o objemu 60 l v počtu 2 ks nádob

160103 odpad bude ukládán do kontejnerů určených pro zdravotnický odpad, uzamykatelných a o objemu cca 600 l. Při každém odvozu odpadu bude ze strany dodavatele zajištěn nový kontejner (jedná se o stanoviště Nádražní 2 a Seeláčkova 44 Pízeň)

200307 u stanoviště Kozolupy je odpad ukládá do vlastního velkoobjemového kontejneru z objektu Nádražní 2 budou odváženy odpady vyprodukované na tomto objektu i odpady vyprodukované v objektu Železná Ruďa, Javorská 98.

Cenová nabídka - pronájem nádob

Tabulka č. 3

Pronájem kontejneru	Objem (m3)	Předpokládaný počet dní za smluvní období	Cena za den pronájmu bez DPH	Celková cena bez DPH
Pronájem kontejneru	3	12	30	360
Pronájem kontejneru	7	10	50	500
Pronájem kontejneru	nad 7	20	50	1000
Pronájem kontejneru	nad 20	2	50	100
Pronájem kontejneru - infekční odpad	600 l	365	20	7300
Předpokládaná cena za pronájem celkem bez DPH				9 260,00 Kč
Předpokládaná cena za pronájem celkem vč. DPH				11 204,60 Kč

* účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Cenová nabídka - manipulace

Tabulka č. 4

Nakládka odpadu	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena za 1 hod. práce	Celková cena bez DPH
Manipulace s hydraulickou rukou (nakládka odpadu)	25	980	24500
Ruční nakládka odpadu	100	600	60000
Cena za práci celkem bez DPH			84 500,00 Kč
Cena za práci celkem vč. DPH			102 245,00 Kč

Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Výsledná nabídková cena

Tabulka č. 5

Cena za likvidaci odpadů bez DPH tabulka č. 1	435 290,20 Kč
Cena za dopravu bez DPH tabulka č. 2	170 817,00 Kč
Cena za pronájem nádob bez DPH tabulka č. 3	9 260,00 Kč
Cena za manipulaci bez DPH tabulka č. 4	84 500,00 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH	699 867,20 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH	846 839,31 Kč

Cenová nabídka pro případ mimořádných svozů

Část 1 Plzeň - město

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	DI Plzeň, U Borského parku 20	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OTO Plzeň, Družstevní 16	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OOP Plzeň, Strážnická 16	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OCP Plzeň, Slovanská alej 26	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Plzeň, Klatovská 56	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	PM, Klatovská 45	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OOP Plzeň, Nemocniční 6	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OOP Plzeň, Kaznějovská 2	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	OOP Plzeň, Hřbitovní 41	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Plzeň, Nepomucká 43 -	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	PS Starý Plzenec, Smetanova	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Sedláčkova 44, Plzeň	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Plzeň, Klatovská 200	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	STK Dobřanská 25, Plzeň	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Nádražní 2, Plzeň	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Plzeň, Anglické nábřeží 7	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč
170107 O	Dýšina 264	odvoz na objednávku	990,00 Kč	60	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	60	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	60	37,00 Kč

Část 2 - Plzeň sever a Plzeň jih

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	OOO Úněšov, č.p. 70	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Kaznějov, Školní 478	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Třemošná, Šeříkova 412	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Kralovice, Manětínská 396	odvoz na objednávku	990,00 Kč	150	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	150	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	150	37,00 Kč
170107 O	OOO Manětín, č.p. 248	odvoz na objednávku	990,00 Kč	150	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	150	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	150	37,00 Kč
170107 O	OOO Nýřany, Křížíkova 394	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Přeštice, Masarykovo náměstí 105	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Blovice, Hradištská 136	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOO Stod, Hrádecká 320	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	Dvorec u Nepomuka, Blatenská 316	odvoz na objednávku	990,00 Kč	150	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	150	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	150	37,00 Kč
170107 O	OOO Nepomuk, Nádražní 292	odvoz na objednávku	990,00 Kč	140	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	140	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	140	37,00 Kč
170107 O	OOO Dobřany, Lipová 456	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	RZ Hracholusky č.p. 17, Úlice	odvoz na objednávku	990,00 Kč	140	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	140	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	140	37,00 Kč
170107 O	Chata Čerňovice E 344	odvoz na objednávku	990,00 Kč	140	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	140	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	140	37,00 Kč
170107 O	K továrně 120, Kozolupy	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč

Část 3 - Rokycany

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	OOP Rokycany, Jiráskova 179	odvoz na objednávku	990,00 Kč	100	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	100	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	100	37,00 Kč
170107 O	DI Rokycany, Komenského 29	odvoz na objednávku	990,00 Kč	100	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	110	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	100	37,00 Kč
170107 O	OOP Radnice, Plzeňská 55	odvoz na objednávku	990,00 Kč	110	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	110	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	110	37,00 Kč
170107 O	Dálniční oddělení Svojkovice	odvoz na objednávku	990,00 Kč	110	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	110	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	110	37,00 Kč
170107 O	Rokycany, Čelakovského 902	odvoz na objednávku	990,00 Kč	100	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	100	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	100	37,00 Kč
170107 O	OOP Hrádek u Rokycan, 1. máje	odvoz na objednávku	990,00 Kč	110	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	110	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	110	37,00 Kč
170107 O	PS Zbiroh	odvoz na objednávku	990,00 Kč	140	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	140	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	140	37,00 Kč

Část 4 - Tachov

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	ÚO Tachov, Plánská 2032	odvoz na objednávku	990,00 Kč	170	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	170	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	170	37,00 Kč
170107 O	OOP Tachov, Plánská 2018	odvoz na objednávku	990,00 Kč	170	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	170	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	170	37,00 Kč
170107 O	OOP Bor, Sadová 613	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	TOV a OOP Planá, Tachovská 874	odvoz na objednávku	990,00 Kč	170	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	170	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	170	37,00 Kč
170107 O	OOP Stříbro, 5. května 813	odvoz na objednávku	990,00 Kč	140	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	140	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	140	37,00 Kč
170107 O	Dálniční oddělení Ostrov u Stříbra	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč

Část 5 - Domažlice

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	OOP Domažlice, Hruškova 152	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	OOP Poběžovice, Mariánská 336	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	OOP Kdyně, Komenského 250	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	OOP Holýšov, Jiráskova 5	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	OOP Horšovský Týn, Dobrovského 253	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč
170107 O	ÚO Domažlice, Kosmonautů 165	odvoz na objednávku	990,00 Kč	160	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	160	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	160	37,00 Kč

Část 6 - Klatovy

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná četnost svozů	Cena za 1 t odpadu bez DPH	Fakturovaný počet km	Cena za km bez DPH
170107 O	ÚO Klatovy, Plzeňská 90	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	RZ Alma Železná Ruda, Javorská 98	odvoz na objednávku	990,00 Kč	200	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	200	37,00 Kč
200307 O - do 20 m ³		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	200	37,00 Kč
200307 O - nad 20 m		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	200	43,00 Kč
170107 O	TOV Klatovy, Gorkého 792	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOP Horažďovice, Blatenská 1081	odvoz na objednávku	990,00 Kč	180	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	180	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	180	37,00 Kč
170107 O	OOP Plánice, Náměstí 178	odvoz na objednávku	990,00 Kč	180	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	180	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	180	37,00 Kč
170107 O	OOP Železná Ruda, 1. máje 136	odvoz na objednávku	990,00 Kč	200	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	200	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	200	37,00 Kč
170107 O	OOP Nýrsko, Klatovská 382	odvoz na objednávku	990,00 Kč	180	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	180	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	180	37,00 Kč
170107 O	OOP Švihov, Kolárova 266	odvoz na objednávku	990,00 Kč	120	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	120	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	120	37,00 Kč
170107 O	OOP Kolinec, č.p. 127	odvoz na objednávku	990,00 Kč	180	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	180	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	180	37,00 Kč
170107 O	DI Klatovy, kpt. Nálepky 412	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOP Kašperské Hory, Náměstí 306	odvoz na objednávku	990,00 Kč	200	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	200	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	200	37,00 Kč
170107 O	středisko kynologie, Klatovy, Puškinova 108	odvoz na objednávku	990,00 Kč	130	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	130	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	130	37,00 Kč
170107 O	OOP Sušice, Na Burince 273	odvoz na objednávku	990,00 Kč	200	37,00 Kč
200201 O		odvoz na objednávku	690,00 Kč	200	37,00 Kč
200307 O		odvoz na objednávku	1 920,00 Kč	200	37,00 Kč